РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУБЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019

       № 13
пос. Зелёная Дубрава

Об определении на территории  Рубцовского сельсовета места временного нахождения детей в соответствии с Законом Алтайского края от 07.12.2009 N 99-ЗС "Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края"
Руководствуясь подпунктом 3 пункта 5 статьи 3 Закона Алтайского края от 07.12.2009 N 99-ЗС "Об ограничении пребывания несовершеннолетних в общественных местах на территории Алтайского края", в целях предупреждения безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, предупреждения причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Рубцовского сельсовета место временного нахождения детей до установления личности доставляемого ребенка, его места жительства и родителей, лиц, их заменяющих, а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей или наличия реальной возможности передачи ребенка указанным лицам, или направления в специализированные учреждения для несовершеннолетних, нуждающихся в социальной реабилитации – здание Администрации Рубцовского сельсовета.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рубцовского сельсовета

А.В. Воронин